АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАНИЛОВСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                       от  23.08. 2022 г.                                                                       № 70
д. Данилово

Об утверждении исходных данных для
 составления проекта бюджета муниципального
 образования Даниловское Меленковского района
 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В целях составления проекта бюджета муниципального образования Даниловское Меленковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в соответствии с постановлением Главы администрации муниципального образования Даниловское Меленковского района от 07.04.2020 г. № 35 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Даниловское Меленковского района на очередной финансовый год и на плановый период»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить:
1.1.Основные направления налоговой политики муниципального образования Даниловское Меленковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 1;
1.2.Основные направления бюджетной политики муниципального образования Даниловское Меленковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 2;
1.3.Основные направления долговой политики муниципального образования Даниловское Меленковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 3;
1.4.Основные характеристики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов проекта бюджета муниципального образования Даниловское Меленковского района согласно приложению № 4;
1.5 Распределение бюджетных ассигнований на исполнение действующих и вновь принимаемых обязательств на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов муниципального образования Даниловское Меленковского района согласно приложению №5;
1.6. Распределение бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на исполнение действующих и вновь принимаемых обязательств муниципального образования Даниловское Меленковского района по главным распорядителям средств согласно приложению №6;
1.7. Распределение бюджетных ассигнований на исполнение действующих и вновь принимаемых обязательств расходных обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по разделам классификации расходов бюджета муниципального образования Даниловское Меленковского района согласно приложению № 7.
         2. До 15 октября 2022 года направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования Даниловское Меленковского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
Даниловское Меленковского района                                                       М.С.Зиняков